
 

Zarządzenie Nr 404/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia 6 października 2023 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Ostrołęki w przedmiocie 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Ostrołęki na lata 2024 – 2030” 

 
Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz § 5 pkt 3 i § 6 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 644/LXV/2014 Rady 
Miasta Ostrołęki z dnia 25 września 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych na terenie Miasta Ostrołęki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 9775) 
postanawia się, co następuje: 

§ 1 
1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji o zasięgu ogólnomiejskim z mieszkańcami miasta 

Ostrołęki.  
2. Konsultacje będą polegały na udzieleniu odpowiedzi na postawione pytania, a uzyskane 

informacje będą wykorzystane do opracowania diagnozy, będącej podstawą  
do zaplanowania  działań w ramach tworzonej strategii rozwiązywania problemów społecznych. 

§ 2 
Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 10 października 2023 r. do dnia  
24 października 2023 r. 

§ 3 
1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w trybie zapytania ankietowego, w tym poprzez: 

1) formularz interaktywny dostępny na stronie internetowej bip.um.ostroleka.pl w zakładce 
Urząd Miasta → Konsultacje społeczne. 

2) ankietę w wersji papierowej. 
2. Ankiety w wersji interaktywnej można wypełniać w terminie od dnia 10 października  

2023 r. do dnia 24 października 2023 r. 

2. Ankiety w wersji papierowej dostępne będą w terminie określonym w § 2 w następujących 
lokalizacjach: 
1) Punkt podawczy Urzędu Miasta Ostrołęki, pl. gen. J. Bema 1, Ostrołęka, 
2) Punkt podawczy Urzędu Miasta Ostrołęki, ul. Kościuszki 45, Ostrołęka, 
3) Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie, ul. Hallera 12, Ostrołęka. 

§ 4 
Wyniki konsultacji zostaną zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Ostrołęki, nie później niż w terminie 30 dni od dnia ich zakończenia. 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                              
         

       PREZYDENT MIASTA  
 

                              Łukasz Kulik 
 



ANKIETA „PROBLEMY SPOŁECZNE W OPINII MIESZKAŃCÓW” 2

 
ANKIETA  

 
„PROBLEMY SPOŁECZNE W OPINII MIESZKAŃCÓW” 

 
 

1. Jakie Pani/Pana zdaniem są atuty miasta? (proszę podać maksymalnie 2 odpowiedzi) 

1.  .......................................................................................................................................................................................................................................  

2.  .......................................................................................................................................................................................................................................  

2. Co Pani/Pana zdaniem w największym stopniu ogranicza możliwości rozwojowe miasta 
i ma negatywny wpływ na poziom i jakość życia jego mieszkańców? (proszę podać 
maksymalnie 2 odpowiedzi) 

1.  .......................................................................................................................................................................................................................................  

2.  .......................................................................................................................................................................................................................................  

3. Jakie inwestycje należałoby podjąć w mieście, by było ono bardziej atrakcyjne i przyjazne 
dla mieszkańców? (proszę podać maksymalnie 2 propozycje) 

1.  .......................................................................................................................................................................................................................................  

2.  .......................................................................................................................................................................................................................................  

4. Jakie problemy, niekorzystne zjawiska w Pani/Pana ocenie najbardziej uwidaczniają się 
w mieście? (proszę zaznaczyć znakiem X maksymalnie 2 odpowiedzi) 

□ ubóstwo 

□ bezrobocie 

□ bezdomność 

□ alkoholizm 

□ narkomania 

□ przestępczość 

□ rozpad rodzin 

□ przemoc domowa 

□ eurosieroctwo 

□ bezradność opiekuńczo-wychowawcza 

□ zanik więzi społecznych 

□ dewastacja środowiska naturalnego 

□ inne (jakie?)............................................. 

......................................................................... 

5. Czy Pani/Pana zdaniem oferta opieki nad dziećmi do lat 3 w mieście zaspokaja potrzeby 
mieszkańców? (proszę zaznaczyć znakiem X jedną odpowiedź) 

□ tak 

□ nie 

□ nie wiem 

6. Czy Pani/Pana zdaniem oferta opieki przedszkolnej w mieście zaspokaja potrzeby 
mieszkańców? (proszę zaznaczyć znakiem X jedną odpowiedź) 

□ tak 

□ nie 

□ nie wiem 

7. Jak Pani/Pan ocenia ofertę edukacyjną szkół w mieście? (proszę zaznaczyć znakiem X jedną 
odpowiedź) 

□ dobrze 

□ dostatecznie 

□ niedostatecznie 

□ nie wiem 



ANKIETA „PROBLEMY SPOŁECZNE W OPINII MIESZKAŃCÓW” 3

8. Jaka jest według Pani/Pana atrakcyjność oferty kulturalnej w mieście? (proszę zaznaczyć 
znakiem X jedną odpowiedź) 

□ dobra 

□ dostateczna 

□ niedostateczna 

□ nie wiem 

9. Jak Pani/Pan ocenia dostępną w mieście ofertę w zakresie ochrony zdrowia? (proszę 
zaznaczyć znakiem X jedną odpowiedź) 

□ dobrze 

□ dostatecznie 

□ niedostatecznie 

□ nie wiem 

10. Jak Pani/Pan ocenia dostępną w mieście ofertę w zakresie sportu i rekreacji? (proszę 
zaznaczyć znakiem X jedną odpowiedź) 

□ dobrze 

□ dostatecznie 

□ niedostatecznie 

□ nie wiem 

11. Czy czuje się Pani/Pan bezpiecznie w miejscu zamieszkania? (proszę zaznaczyć znakiem X 
jedną odpowiedź) 

□ tak 

□ raczej tak 

□ raczej nie 

□ nie 

12. Jak Pani/Pan ocenia realizowane w mieście działania w zakresie przeciwdziałania 
bezrobociu? (proszę zaznaczyć znakiem X jedną odpowiedź) 

□ dobrze 

□ dostatecznie 

□ niedostatecznie 

□ nie wiem 

13. Jak Pani/Pan ocenia realizowane w mieście działania w zakresie przeciwdziałania 
ubóstwu? (proszę zaznaczyć znakiem X jedną odpowiedź) 

□ dobrze 

□ dostatecznie 

□ niedostatecznie 

□ nie wiem 

14. Jak Pani/Pan ocenia realizowane w mieście działania w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom? (proszę zaznaczyć znakiem X jedną odpowiedź) 

□ dobrze 

□ dostatecznie 

□ niedostatecznie 

□ nie wiem 

15. Czy zna Pani/Pan przypadki przemocy domowej na terenie miasta lub o nich 
słyszała/słyszał? (proszę zaznaczyć znakiem X jedną odpowiedź) 

□ znam takie przypadki  

□ słyszałam/słyszałem o takich przypadkach 

□ nie znam takich przypadków 

 

16. Czy Pani/Pana zdaniem istnieje ryzyko nasilenia się zjawiska przemocy domowej 
na terenie miasta? (proszę zaznaczyć znakiem X jedną odpowiedź) 

□ tak 

□ nie 

□ nie wiem 

17. Jakie problemy najczęściej dotykają osoby starsze w mieście? (proszę podać jedną 
odpowiedź) 

 ...........................................................................................................................................................................................................................................  



ANKIETA „PROBLEMY SPOŁECZNE W OPINII MIESZKAŃCÓW” 4

18. Jakie problemy najczęściej dotykają osoby z niepełnosprawnościami w mieście? (proszę 
podać jedną odpowiedź)  

 ...........................................................................................................................................................................................................................................  

19. Czy Pani/Pana zdaniem w działaniach realizowanych na terenie miasta uwzględnia się 
potrzeby osób starszych i niepełnosprawnych? (proszę zaznaczyć znakiem X jedną odpowiedź) 

□ tak 

□ raczej tak 

□ raczej nie 

□ nie 

20. Jak Pani/Pan ocenia komunikację między władzami samorządowymi a mieszkańcami? 
(proszę zaznaczyć znakiem X jedną odpowiedź) 

□ dobrze 

□ dostatecznie 

□ niedostatecznie 

□ nie wiem 

21. Jakich Pani/Pana zdaniem działań, inicjatyw, które mogłyby integrować, aktywizować 
lokalną społeczność czy przyczyniać się do łagodzenia bądź rozwiązywania lokalnych 
problemów społecznych oraz pełniejszego zaspokojenia potrzeb mieszkańców, brakuje 
w mieście? (proszę podać maksymalnie 2 propozycje) 

1.  .......................................................................................................................................................................................................................................  

2.  .......................................................................................................................................................................................................................................  

22. Jak Pani/Pan ocenia swój poziom zadowolenia z faktu bycia mieszkańcem miasta? 

□ dobrze 

□ dostatecznie 

□ niedostatecznie 

□ nie wiem 
 

 

 

Informacja dotycząca osoby wypełniającej ankietę 

Od jak dawna mieszka Pani/Pan na terenie miasta?  

□ od urodzenia    □ od ............. lat  

 

Płeć: 
 

□ Kobieta 

□ Mężczyzna 

Wiek:  

□ poniżej 20 lat 

□ 20-25 lat 

□ 26-35 lat 

□ 36-45 lat  

□ 46-55 lat  

□ 56-65 lat  

□ powyżej 65 lat 

Wykształcenie: 

□ podstawowe 

□ gimnazjalne 

□ zasadnicze zawodowe 

□ średnie 

□ wyższe 

 

Dziękujemy za wypełnienie ankiety.  


